MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Salto, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Salto,

instruído pelo Edital n.º 830 de  27/11/2017 publicado no DOU de  28/11/2017 seção 3 pág 52.

Área:

  Informática - Redes
Regime de trabalho:

40 horas

Processo:   N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Vitor Chaves de Oliveira 123,3

2º Marcelo Pássaro Fontana 101,8

3º Nilson Dimas Xavier Pinto 84,0

4º Jeferson de Souza Dias 71,0

5º Mario Ferreira de Brito 69,2

6º Fernando Henrique Santorsula 65,7

 Archimedes Ferrari Neto AUSENTE

 Darvin Ames AUSENTE

 Fernando Luiz de Almeida Silveira AUSENTE

 Joelson Augusto Vidal AUSENTE

 José Antonio do Amaral AUSENTE

__________________________

Karina Ap. Freitas Dias de Souza

Diretora Geral – Câmpus Salto